
KVIETIMAS - PROGRAMA 

    Vilniaus universiteto Chemijos ir Geomokslų fakulteto 

Geologijos ir  mineralogijos katedra bei Geologijos muziejus 

organizuoja renginių, skirtų Geologijos ir mineralogijos 

katedros 220 metų jubiliejui paminėti, ciklą ir  

kviečia 2023 m. kovo 17 d. (penktadienį) 15.00 val.  

atvykti į Didžiąją fakulteto auditoriją (M.K. Čiurlionio 21/27, 

2 aukštas, Geologijos ir mineralogijos katedra, 214 k.) bei 

visiems drauge pagerbti 

 profesorių habil. dr. Juozą PAŠKEVIČIŲ – 

ilgametį katedros vedėją, daugumos Lietuvos 

(ir ne tik) geologų (ir ne tik) Mokytoją, 

pasitinkantį  99-ąjį  gimtadienį.   

Renginio programa:  

15:00 – Kalbės Vilniaus universiteto rektorius prof. Rimvydas PETRAUSKAS 

15:10 – Kalbės Lietuvos I.Domeikos draugijos prezidentas akademikas  

              Algimantas GRIGELIS 

15:20 – „Profesorius Juozas PAŠKEVIČIUS – pedagogas, mokslininkas, asmenybė“. 

              Pranešėja dr. Eugenija RUDNICKAITĖ   

15:30 –  Sveikinimai. Kalbės: 

          akademikas Benediktas JUODKA; 

          prof. dr. Andrej SPIRIDONOV – Geologijos ir mineralogijos katedros vedėjas; 

          Giedrius GIPARAS - Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

          direktorius; 

          Saulius GEGIECKAS ir Antanas MARCINONIS – Lietuvos Geologinių  

          įmonių asociacija; 

          dr. Jonas SATKŪNAS – Lietuvos geologų sąjungos pirmininkas; 

          Lietuvos gamtos tyrimų centro direktorius – akademikas Sigitas PODĖNAS; 

  bei Kiti – visų norinčių pasisakymai.  

Kontaktams: dr. Eugenija Rudnickaitė,  tel.: (8 5) 2398277 

Džiaugiamės matydami Profesorių  

kabinete prie darbo stalo...  

TOLIAU: Nuoširdus kolegų bendravimas tiek su 

Profesoriumi, tiek tarpusavyje prie kavos puodelio...           

PASTABA: sveikintojams skiriama ne daugiau 5 min. 

Profesoriaus Juozo PAŠKEVIČIAUS baigiamasis žodis 

Renginį  ves  -  prof. dr. Petras ŠINKŪNAS –  VU Chemijos ir Geomokslų 

fakulteto Geomokslų instituto direktorius 

ORGANIZATORIAI  ir  PROFESORIUS PRAŠO: 

NEPIRKITE ir NENEŠKITE GĖLIŲ. SUMĄ, KURIĄ 

IŠLEISTUMĖTE GĖLĖMS, PAAUKOKITE UKRAINAI. 

Ačiū.       


